
 

UCHWAŁA Nr 131/121/20 
Zarządu Województwa Pomorskiego 

z dnia 11 lutego 2020 roku 
 

w sprawie ogłoszenia otwartego naboru Partnerów spoza sektora finansów 

publicznych w celu wspólnego przygotowania i realizacji projektu w ramach konkursu 
zamkniętego nr RPPM.06.02.02-IZ.00-22-001/20 - Poddziałanie 6.2.2. Rozwój Usług 
Społecznych Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na 
lata 2014-2020. 
 
 
Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (jednolity tekst: Dz. U. z 2019r., 
poz. 512 ze zm.1) w związku z art. 21 ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (jednolity tekst: z 2019 poz. 
1507 ze zm.2) oraz art. 33 ust. 2 Ustawy z dnia 11 lipca 2014 roku o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności 
finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020  (Dz.U. z 2018 poz. 14313) - uchwala się, co następuje:  
 

 

 
§ 1.1. Ogłasza się otwarty nabór Partnerów spoza sektora finansów publicznych w celu 

wspólnego przygotowania i realizacji projektu w ramach konkursu zamkniętego nr RPPM.06.02.02-
IZ.00-22-001/20 - Poddziałanie 6.2.2. Rozwój Usług Społecznych Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020. 
 

2. Ogłoszenie, o którym mowa w ust. 1, stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.  
 

3. Ogłoszenie, o którym mowa w ust. 1, zamieszcza się w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Pomorskiego.  
 

§ 2.1. Do przeprowadzenia oceny ofert złożonych w konkursie na wybór partnerów powołuje się 
Komisję Konkursową w składzie: 

1) Katarzyna Weremko   Przewodniczący Komisji, 
2) Kinga Myrcik    Członek Komisji, 
3) Barbara Bałka    Sekretarz Komisji. 

 2. Regulamin prac Komisji Konkursowej stanowi Załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Pomorskiego.  
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2019 r. poz. 1571, 1815. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U z 2019 r. poz. 1622, 1690, 1818, 2473. 
3 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2018 r. poz. 1544; Dz. U. z 2019 r. poz. 730, 
1544, 1572. 



 

UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 21 ust. 4 ustawą z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej do zadań 
samorządu województwa należy inspirowanie i promowanie nowych rozwiązań w zakresie 
pomocy społecznej.  

W dniu 17 grudnia 2019 roku Instytucja Zarządzająca Regionalnym Programem Operacyjnym 
Województwa Pomorskiego 2014-2020 – Zarząd Województwa Pomorskiego ogłosiła nabór 
wniosków o dofinansowanie projektów w ramach Poddziałania 6.2.2. Rozwój Usług Społecznych, 

w ramach konkursu zamkniętego nr RPPM.06.02.02-IZ.00-22-001/20. Regionalny Ośrodek 
Polityki Społecznej będzie partnerem wiodącym projektu. Podmiot wyłoniony w drodze 
konkursu będzie wchodził w skład partnerstwa projektowego. Termin składania wniosków 
o dofinansowanie został wyznaczony na dzień 11 marca 2020 r. w związku z powyższym 
konieczne jest ogłoszenie otwartego naboru partnerów.  

Z racji, iż wymagania konkursowe zakładają partnerstwo z podmiotami spoza sektora finansów 
publicznych, konieczne jest przeprowadzenie procedury otwartego naboru partnerów w 
oparciu o zapisy art. 33 Ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów 
w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014 –2020.  

Zgodnie z powyższymi regulacjami, w celu wspólnego przygotowania i realizacji projektu, w 
celu wyboru partnerów zostaną zastosowane następujące zasady:  
1) ogłoszenia otwartego naboru partnerów na stronie Biuletynu Informacji Publicznej 
Województwa Pomorskiego wraz ze wskazaniem co najmniej 21-dniowego terminu na 
zgłaszanie się partnerów;  

2) uwzględnienia przy wyborze partnera: zgodności działania potencjalnego partnera z celami 
partnerstwa, deklarowanego wkładu potencjalnego partnera w realizację celu partnerstwa, 
doświadczenia w realizacji projektów o podobnym charakterze;  

3) podania do publicznej wiadomości na swojej stronie internetowej informacji o podmiotach 
wybranych do pełnienia funkcji partnera.  
 
Wybór partnerów spoza sektora finansów publicznych jest dokonywany przed złożeniem 
wniosku o dofinansowanie projektu partnerskiego. Dopuszcza się dokonanie wyboru 1 lub 
więcej Partnerów. 

Mając powyższe na uwadze, uzasadnione jest podjęcie niniejszej uchwały. 

 


